謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび合成ペニシリン製剤「ペントシリン静注用1gバッグ・2gバッグ」につきまして
包装変更をいたしますので、ご案内申し上げます。
当分の間、新旧両製品が流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう
よろしくお願い申し上げます。

謹白
◆変更内容

２０１５年８月包装変更のお知らせ

 バッグの素材、形状およびデザインを変更いたします。
 薬剤部を覆うアルミ カバーシートを取り外しいたします。
 JANコードの削除（個装箱）、ITFコードの削除（段ボール箱）、GS1-128の表示
 （段ボール箱のラベル）をいたします。
 GS1（販売包装単位）は変動情報（使用期限、製造番号）も付加されたバーコードを
　表示いたします（個装箱）。

◆バッグ
現行品 新仕様品

■ ペントシリン静注用2gバッグ

（1gバッグ写真は裏面に掲載）

ア
ル
ミ

カ
バ
ー
シ
ー
ト
を
取
り
外
し
ま
し
た

ア
ル
ミ

カ
バ
ー
シ
ー
ト

100mm

290
mm

◆切替製造番号、出荷予定時期

製品名 統一商品コード※

ペントシリン静注用1gバッグ 758-60051-4

758-60052-1

包装規格

10キット

出荷予定時期切替製造番号
（使用期限）
VD1042
（ 2 0 1 8 . 0 4 ）

８月下旬

ペントシリン静注用2gバッグ UL1041
（ 2 0 1 7 . 1 2 ）

９月下旬

※変更なし

104mm

335
mm

64821 裏面もご覧ください

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび合成ペニシリン製剤「ペントシリン静注用1gバッグ・2gバッグ」につきまして
包装変更をいたしますので、ご案内申し上げます。
当分の間、新旧両製品が流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう
よろしくお願い申し上げます。

謹白
◆変更内容

２０１５年８月包装変更のお知らせ

 バッグの素材、形状およびデザインを変更いたします。
 薬剤部を覆うアルミ カバーシートを取り外しいたします。
 JANコードの削除（個装箱）、ITFコードの削除（段ボール箱）、GS1-128の表示
 （段ボール箱のラベル）をいたします。
 GS1（販売包装単位）は変動情報（使用期限、製造番号）も付加されたバーコードを
　表示いたします（個装箱）。

◆バッグ
現行品 新仕様品

■ ペントシリン静注用2gバッグ

（1gバッグ写真は裏面に掲載）

ア
ル
ミ

カ
バ
ー
シ
ー
ト
を
取
り
外
し
ま
し
た

ア
ル
ミ

カ
バ
ー
シ
ー
ト

100mm

290
mm

◆切替製造番号、出荷予定時期

製品名 統一商品コード※

ペントシリン静注用1gバッグ 758-60051-4

758-60052-1

包装規格

10キット

出荷予定時期切替製造番号
（使用期限）
VD1042
（ 2 0 1 8 . 0 4 ）

８月下旬

ペントシリン静注用2gバッグ UL1041
（ 2 0 1 7 . 1 2 ）

９月下旬

※変更なし

104mm

335
mm

64821 裏面もご覧ください

◆バッグ（続き）

◆個装箱サイズ

製品名

ペントシリン静注用
1gバッグ

包装規格

10キット

現行品

260×110×170（mm）
ペントシリン静注用

2gバッグ

新仕様品

270×120×190（mm）

◆識別方法

当分の間、個装箱および段ボール箱のラベル備考欄に　　　　　  と表示いたします。

現行品 新仕様品
■ ペントシリン静注用1gバッグ

（2gバッグ写真は表面に掲載）

ア
ル
ミ

カ
バ
ー
シ
ー
ト
を
取
り
外
し
ま
し
た

ア
ル
ミ

カ
バ
ー
シ
ー
ト

100mm

290
mm

104mm

335
mm

◆段ボール箱サイズ

製品名

ペントシリン静注用
1gバッグ

入数

4箱

現行品

456×272×194（mm）
ペントシリン静注用

2gバッグ

新仕様品

505×285×210（mm）

◆重量

製品名

ペントシリン静注用
1gバッグ

10キット 4箱

個装箱

ペントシリン静注用
2gバッグ

1523（g）

1533（g）

6.6（kg）

6.7（kg）

段ボール箱